Crv o

g

oo desk D L raarg

’5»-\‘1'." PR /// ....... 4
Azumwyde!ﬂﬁ/g/ L2277y

---------

COMUNE DI SAN TAMMARO
( PROV. DI CASERTA)

SERVIEZLI 5OUIALL

féDetermiﬂaﬂ jg del ?f//g/ 20/9 3

Reg. Gen. n. IQ’Q}' del 11 DIC.2012

SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE
AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE n. 2 /4 del /72 / 20103

Oggetto : Impegno di spesa per la fornitura manifesti- Convegno -
Affidamento alla tipografia Mezzacapo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista Ia delibera di G.C. n. 116 del 05/11/5012 avente alf’oggetto  IV® Convegno sulla 1] ¢
TV eta”.

Considerate che occorre emanare un avviso pubblico per la pid ampia informazione cittadini ;

Vista la disponibilitd ¢ la economicitd offerta dalla upografia Mezzacapo 1l quale offre Ia
somma di € 72.00 LV.A. inclusa per la fornitura di manifesti murali;

Acquisife i} visto di copertura finanziario ai sensi dell’art.3] comma TV® del Digs. n.
267/2000:

DETERMINA

i affidare alla upografia Mezzacapo con sede in Curti la fornflura dei manifesti murali

Di impegnare !importo di € 72.00 all’interventon__ 030§ del bilancio anno 2012;
Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell'ufficib di ragioneria per gli atti
consequenziali.

1l Responsa el procedimenty’ :
( Sig.ra Bofcolato Rosa) /
}ﬁ._) \




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

San Tammare li 1 ? D'C-2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio
det Comune in data odierna per rimancrvi guindici giorni consecutivi.

L. Impiegato addetto




